РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ГОРОДЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2021 года  № 9
д.Городцы

О резерве финансовых средств на

предупреждение и ликвидацию

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории

Городецкого сельского поселения
в 2021 году.
        В соответствии с Законом Брянской области от 05.04.2000 года № 20-3 «О защите

  населения и территорий Брянской области от ЧС природного и техногенного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Предусмотреть в бюджете сельского поселения финансовые средства на предупреждение и ликвидацию ЧС природного и техногенного характера в 2021 году в сумме 1000 руб.
  2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на гл.бухгалтера
 Гусакову Е.В.
  Глава  Городецкой сельской
               администрации                                                                      В.И.Немков